

PFE AB

559427-9027

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ramin Hakimi, Styrelseledamot

2025-11-13

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

PFE AB bedrev under räkenskapsåret 2024 handel med barnleksaker genom dropshipping från utländska leverantörer, huvudsakligen baserade i Kina.

Verksamheten bedrevs i form av e-handel.

Bolaget har sitt säte i Skövde.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-03-27 - 2023-12-31
Nettoomsättning	425 442	1 313 625
Resultat efter finansiella poster	9 627	61 460
Soliditet (%)	92	39

Nettoomsättningen har minskat under 2024 eftersom bolagets verksamhet har bedrivits i begränsad omfattning under året. Försäljningsaktiviteten var lägre jämfört med föregående år, vilket resulterade i en minskad omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	43 124	68 124
Balanseras i ny räkning		43 124	-43 124	0
Årets resultat			6 393	6 393
Vid årets utgång	25 000	43 124	6 393	74 517

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	43 124
Årets resultat	6 393
Summa	49 517

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	49 517
Summa	49 517

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-03-27
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		425 442	1 313 625
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		425 442	1 313 625
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-302 181	-1 131 938
Övriga externa kostnader		-92 060	-107 055
Personalkostnader	2	-20 211	-13 142
Summa rörelsekostnader		-414 452	-1 252 135
Rörelseresultat		10 990	61 490
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 369	-30
Summa finansiella poster		-1 363	-30
Resultat efter finansiella poster		9 627	61 460
Resultat före skatt		9 627	61 460
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 234	-18 336
Årets resultat		6 393	43 124

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		36 195	6 444
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 949	0
Summa kortfristiga fordringar		77 144	6 444
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 044	167 696
Summa kassa och bank		4 044	167 696
Summa omsättningstillgångar		81 188	174 140
Summa tillgångar		81 188	174 140
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		43 124	0
Årets resultat		6 393	43 124
Summa fritt eget kapital		49 517	43 124
Summa eget kapital		74 517	68 124
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	4 604
Övriga skulder		6 671	17 119
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	84 293
Summa kortfristiga skulder		6 671	106 016
Summa eget kapital och skulder		81 188	174 140

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har bolaget påbörjat en ny verksamhetsinriktning inom försäljning av godis och relaterade produkter. Den tidigare verksamheten med dropshipping av leksaker har avslutats

Underskrifter

Årsredovisning för PFE AB, 559427-9027
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Ramin Hakimi
Ramin Hakimi
Styrelseledamot
2025-11-13